Agenda Gebruikersdag 10 november 2016

Thema:

Monitoring en Verkeerskundig Beheer
nieuwe innovaties in monitoring

Ochtendprogramma

09.00 uur Ontvangst

09.30 uur Opening

09.40 uur CITS — Stand van zaken
(Harm Jan Mostert, provincie Noord-Holland)

10.25 uur Smartmobility in de regio Noord-Holland
(Joost van Os, Stadsregio Amsterdam)

11:10 uur Pauze

11.25 uur Innovaties in monitoring / DiTTlab
(Hans van Lint, TU Delft)

12.10 uur Lunch

Middagprogramma

13.00 uur

13:30 uur

14:15 uur

14.45 uur

15.00 uur

15.30 uur

16.00 uur

Twee uitersten over de inrichting van verkeerskundig beheer: welk uiterste kiest u?
(Rob Hulleman, gemeente Almelo / Robin van Haasteren, Vialis)

Hoe kun je goed verkeerskundig beheer doen als wegbeheerder
(Eric Greweldinger, gemeente ’s-Hertogenbosch)

Verkeerskundig beheer: hoe laat je de doelgroep weten wat je doet?
(Mark Simons en Bram Klemann, gemeente Rotterdam)

Pauze
Uitbesteden van verkeerskundig beheer: Prestatiecontract Westerval
(Kees van der Neut, gemeente Enschede)

Vialis-blok
(Robin van Haasteren, Vialis)

Afsluiting met een hapje en drankje



